
ZARZĄDZENIE  NR 122/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2014r. 

 
w sprawie  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz w planie wydatków majątkowych na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę              1 302 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę              1 302 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu, 
  
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                      64 526 625 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                48 740 963 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                          15 785 662 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                    64 372 805 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                               46 983 400 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                         17 389 405 zł. 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się plan finansowy wydatków majątkowych realizowanych w 2014 roku  
    o kwotę:                      13 100 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i uzasadnieniem do niniejszego Zarządzenia. 
2.  Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                    1 302 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                        1 302 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6 857 034 zł. 
4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6 857 034 zł 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.  
                                                                                           
        Z-ca Burmistrza Szydłowca 
 
                                                                                      Krzysztof Ziółkowski 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 122 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 30 września 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 449 417,00 1 302,00 8 450 719,00 

  85295   Pozostała działalność 542 919,00 1 302,00 544 221,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

111 919,00 1 302,00 113 221,00 

   
Razem: 64 525 323,00 1 302,00 64 526 625,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                        
do Zarządzenia Nr 122 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 30 września 2014r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 231 139,00 0,00 231 139,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

82 520,00 0,00 82 520,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 2 000,00 58 000,00 

600     Transport i łączność 563 558,00 0,00 563 558,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 457 658,00 0,00 457 658,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 8 100,00 51 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 534,00 8 100,00 117 634,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 519 293,00 0,00 519 293,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 600,00 0,00 417 600,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 5 000,00 269 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 843 040,00 0,00 843 040,00 

  75414   Obrona cywilna 65 854,00 0,00 65 854,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 800,00 1 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 200,00 1 200,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 470 888,00 0,00 470 888,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 1 000,00 17 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 200,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 1 300,00 1 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 500,00 - 500,00 1 000,00 

801     Oświata i wychowanie 21 488 280,00 0,00 21 488 280,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 158 577,00 - 52 000,00 9 106 577,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 422,00 - 2 000,00 174 422,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 029 726,00 - 54 500,00 5 975 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 546,00 11 000,00 207 546,00 

    4260 Zakup energii 287 847,00 1 500,00 289 347,00 

    4270 Zakup usług remontowych 75 749,00 - 8 000,00 67 749,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 833,00 200,00 8 033,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 138 571,00 - 200,00 138 371,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 997 290,00 52 000,00 1 049 290,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 842,00 2 000,00 25 842,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 452,00 50 000,00 647 452,00 

  80110   Gimnazja 5 438 371,00 0,00 5 438 371,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 436,00 - 2 000,00 7 436,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 970 936,00 1 302,00 10 972 238,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 39 000,00 - 1 094,00 37 906,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 094,00 8 906,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 453 317,00 0,00 6 453 317,00 



    3110 Świadczenia społeczne 5 869 000,00 - 2 133,00 5 866 867,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 629,00 5 076,00 11 705,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 057,00 - 3 300,00 28 757,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 746,00 - 1 276,00 5 470,00 

    4580 Pozostałe odsetki 30 000,00 2 133,00 32 133,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 156 749,00 1 094,00 1 157 843,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 349,00 1 094,00 28 443,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 518 000,00 0,00 518 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 618,00 - 67,00 327 551,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 67,00 6 267,00 

  85295   Pozostała działalność 636 519,00 1 302,00 637 821,00 

    3110 Świadczenia społeczne 630 500,00 1 500,00 632 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 718,00 - 135,00 3 583,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 146,00 - 63,00 83,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 493 135,00 0,00 3 493 135,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 462 812,00 0,00 462 812,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 747,00 40 000,00 300 747,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 991,00 - 20 000,00 69 991,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 - 20 000,00 18 800,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 293,00 0,00 38 293,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 5 000,00 5 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 093,00 - 15 000,00 18 093,00 

  90095   Pozostała działalność 499 808,00 0,00 499 808,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 281,00 12 000,00 254 281,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 14 105,00 - 12 000,00 2 105,00 

   
Razem: 64 371 503,00 1 302,00 64 372 805,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 122 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 30 września 2014r.  

Zmiana w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2014" - do uchwały budżetowej na rok 2014 Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 209 534,00 8 100,00 217 634,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 109 534,00 8 100,00 117 634,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 534,00 8 100,00 117 634,00 

      Przebudowa drogi gminnej biegnacej przez Łazy - FS 13 000,00 8 100,00 21 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 305 853,00 5 000,00 310 853,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 853,00 5 000,00 310 853,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 5 000,00 269 000,00 

      Wykup gruntów pod drogi wydzielone zgodnie z decyzjami i 
zatwierdzonymi planami zagospodarowania przestrzennego 264 000,00 5 000,00 269 000,00 

   
Razem 17 376 305,00 13 100,00 17 389 405,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                        
do Zarządzenia Nr 122 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 30 września 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca                                                                         
z dnia 14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 641 076,00 1 302,00 6 642 378,00 

  85295   Pozostała działalność 111 919,00 1 302,00 113 221,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

111 919,00 1 302,00 113 221,00 

 
Razem: 6 855 732,00 1 302,00 6 857 034,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 5                        
do Zarządzenia Nr 122 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 30 września 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 6 641 076,00 1 302,00 6 642 378,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 401 000,00 0,00 6 401 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 869 000,00 - 2 133,00 5 866 867,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 5 076,00 8 476,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 969,00 - 3 300,00 17 669,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 746,00 - 1 276,00 5 470,00 

    4580 Pozostałe odsetki 30 000,00 2 133,00 32 133,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 000,00 0,00 81 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 618,00 - 67,00 52 551,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 67,00 267,00 

  85295   Pozostała działalność 111 919,00 1 302,00 113 221,00 

    3110 Świadczenia społeczne 105 900,00 1 500,00 107 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 718,00 - 135,00 3 583,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 146,00 - 63,00 83,00 

 
Razem: 6 855 732,00 1 302,00 6 857 034,00 

 


